

Medlemmene i
Hafjelltoppen Velforening



Oslo 26.06.2023

INFORMASJON FRA STYRET

Styret anser at erfaringene fra ordinært årsmøte 2022, som ble avholdt 27.09.22 på Rebel Konferansesenter i Oslo, var gode, og at det var generell tilfredshet blant medlemmene. Styret har derfor vedtatt om å gjøre det på samme måte i år.

Ordinært årsmøte vil på bakgrunn av ovennevnte bli avholdt

Onsdag 27. september kl. 19.00 i Rebel Konferansesenter i Universitetsgaten 2 i Oslo.

Saker som ønskes behandlet, må være mottatt hos meg innen **25.august 2023** til min mailadresse kra@lrforvaltning.no. Innkalling med saksliste og sakspapirer vil bli sendt ut primo september. Vi tar også i år sikte på å organisere opplegg for at medlemmer kan følge møtet på videolink.

Flere har sikkert registrert at det pågår mye graving på Hafjelltoppen. Det er Eidsiva Bredbånd som driver fremføring av fiberkabler i området etter tillatelse fra velforeningen. På grunn av tørke medfører arbeidene dessverre ekstra mye plager med støv. For å eliminere de verste problemene er det kjørt en runde med veisalt på Lunnstadmyrvegen og Vardvegen. Styret følger prosessen nøye for å sikre raskest mulig gjennomføring og at veier og friområder tilbakeleveres i samme stand som ved oppstart.

Velforeningens brøytefirma Nermo Maskin AS har fortsatt et sterkt ønske om at samtlige medlemmer på Hafjelltoppen skal laste ned brøyteappen **mLoggFritid**. Vi minner medlemmer som ikke har registrert seg om å gjøre dette før neste vinter.

Styret vil også denne høsten organisere bortkjøring av kvist og kvast fra hyttetomter. Medlemmer som ønsker bortkjøring, må selv rydde på sin eiendom og kan i perioden fra 1. september til og med 10. oktober legge kvist og kvast på sin egen biloppstillingsplass ved veien. Velforeningen har engasjert firma som deretter vil reise rundt med lastebil med kran og plukke opp kvisten og få det fraktet til deponering/opphugging. Det er viktig at kvisten blir lagt slik at man får tak i det fra veien med kran. Hvis man ikke kommer til med kran, må hytteeier selv besørge fjerning og bortkjøring. Ordningen gjelder kun kvist.

Hvis det skulle være behov for assistanse med felling av større trær på egen eiendom og fjerning av disse, kan man ta direkte kontakt med Nermo Maskin AS, tlf. 915 49 313, email per@nermo.no.

Med vennlig hilsen

for Hafjelltoppen Velforening

Knut A. Ramstad

Hafjelltoppen Velforening. Forretningsfører Langseth & Ramstad Eiendomsforvaltning AS
Postboks 2024 Ryen, 0615 OSLO

Telefon: 907 22 895 E-post: knut@rmas.no Internett: www.hafjelltoppen.no

Bankgiro: 2002.07.11176 Org.nr. 981 095 278